РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «22»   октября   2014 г. № 314

Об исключении кв. 47 д. 9 по ул. Ленина из реестра специализированного жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
На основании ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п. 1.4 Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Звенигово, п. 3.2. Положения об Администрации муниципального  образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово», –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра специализированного жилищного фонда жилое помещение: двухкомнатную квартиру общей площадью – 55,9 (пятьдесят пять целых и 9 десятых) кв. м, расположенную по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 9, кв. 47.
2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаевой Н.И. включить жилое помещение в жилищный фонд социального использования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации МО «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                    А.Н.Юрчик